TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
BAN ĐIỀU HÀNH CTGT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày……..tháng…….năm 2015

ĐƠN XIN ĐIỀU CHỈNH THÔNG TIN GIÁO TRÌNH

Kính gửi:  -   Ban Điều hành Công tác giáo trình;
· Trưởng Khoa/Bộ môn…………………………………………..

       Tôi tên:……………………………………………………………….., là chủ biên của giáo trình:

Giáo trình đáp ứng cho môn học:
Nhà xuất bản:
Năm xuất bản:
Số trang:
Nội dung điều chỉnh:

[bookmark: _GoBack]Rất mong Ban Điều hành Công tác giáo trình xem xét và giải quyết.
   Trân trọng.
            Xác nhận của
     Trưởng Khoa/Bộ môn                                                                   Người viết đơn

………………………….......                                                      ………………………………….